ỦY BAN NHÂN DÂN

H Y N  AN  YAN

CỘN  HÒA XÃ HỘI CHỦ N HĨA VI T NA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

11/NQ-CP ngày 14/02/2020 của Chính phủ

      Mang Yang, ngày       tháng       năm 2020

 ính g i:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 332/UBND- TTH ngày 18/02/2020 của UBND tỉnh V/v

triển khai thực hiện Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 14/02/2019 của Chính phủ.

UBND huyện yêu cầu: Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu,

quán triệt các nội dung của Chính phủ tại Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 14/02/2019 của

Chính phủ (đề nghị tra cứu Nghị quyết trên chuyên mục “Nghị quyết của Chính phủ” –

Cổng thông tin điện tử Chính phủ), đồng thời căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn để chủ động tham mưu, triển khai thực hiện đúng

quy định.

Nhận được Công văn này đề nghị các cơ quan đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (T/h);
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒN

T   n     n  V  n

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T14:28:03+0700
	Việt Nam
	Trương Quang Viện<vientq.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T13:19:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T13:20:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T13:20:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T13:20:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T13:20:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!